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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51412034G

2. Data e Regjistrimit 12/02/2025
3. Emri i Subjektit Tribex Courier
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Lord Bajron”, Godinë banimi dhe 
shërbime 8,9 dhe 10 kate, Njësia Strukturore TR/183, Tiranë. 

120.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit a) "Shërbime postare – Transporti dhe shpërndarja e 
korrespondencës dhe pakove postare, duke përfshirë: b) 
Objektet e korrespondencës: letra, karta postare, 
shtypshkrime, mostra, literaturë për të verbërit. c) Pakot 
postare dhe objektet e regjistruara e të siguruara. d) 
Dokumente biznesi, libra, katalogë, gazeta, revista. e) Mallra 
me ose pa vlerë tregtare. f) Shërbime doganore – Agjenci 
doganore, magazinim doganor dhe procedura doganore. g) 
Shërbim transporti - Transport të mallrave brenda dhe jashtë 
vendit, për dërgesa postare individuale ose të tjera. h) Import 
dhe eksport. 
Kristjana Huba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/02/2025 Deri: 06/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Enkeleda Mandreca

12.1 Vlera e kapitalit Para: 40.800,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Alberto Mandreca
13.1 Vlera e kapitalit Para: 39.600,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Kristjana Huba
14.1 Vlera e kapitalit Para: 39.600,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Autoveturë 4C, BYD me targe 
AB466UN, Tiranë 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tribex Courier
E-Mail: tribexcourier@gmail.com  
Telefon: 0686288000  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-412104-02-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2926A63A-3519-49A6-BACF-029ED6CC492F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BBF9AD-4F50-493C-8DBF-7ADD3AFD6A04
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-528219-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  29.09.2025 ku eshte vendosur: 
Hapje e adreses dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveturë 4C, BYD me targe AB466UN, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817FD413-BD61-47F5-8E6C-AA6FFC9C5948

